
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (04-Jan-2019)

HV05 - Iluminační reflexní páska na paži
Kolekce: Ostatní
Řada: Doplňky OPP
Materiál: ABS, LED, TPU
Vnitřní balení: 25
: 24
Vnější karton: 600

Informace o produktu
Nastavitelná páska s reflexním panelem, malá, lehká, pohodlná ochranu.
Panel se rozsvítí při stisknutí tlačítka a vydává zářivě červené světlo pro
zvýšenou  viditelnost.  Plné  světlo  a  pulsní  svícení.  Životnost  baterie  80
hodin. Baterie CR2032, 3V.

Doplňky OPP
Ucelená řada produktů, která může zajistit bezpečnost a ochranu na Vašem
pracovišti.

Normy
CE
RoHS
EN 13356

Části

Jasné, kompaktní a lehké●

Panel se rozsvítí jediným stiskem tlačítka a vyzařuje jasně červené●

světlo pro větší viditelnost

Životnost baterie 80 hodin●

Baterie CR2032, 3V●

Maloobchodní balení●

  Barvy
Řada

žlutá HiVis - One Size
stříbrná One Size -



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (04-Jan-2019)

HV05 - Iluminační reflexní páska na paži
Komoditní kód: 3926909290

Zkušební organizace

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
HV05YER Zluta 58.0 52.0 42.0 0.0400 0.1267 5036108227686 15036108715821


